平成 27 年 11 月２日

各 位

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２４３７）

問合せ先 経理部長   益戸 佳治

電話番号 ０３－５５３７－８０２４

（http://www.shinwa-art.com/）

募集新株予約権の発行内容確定に関するお知らせ

平成 27 年 10 月 16 日開催の当社取締役会において決議いたしました募集新株予約権の発行に関

し、未確定となっておりました事項につき、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．新株予約権の総数

4,500 個

２．新株予約権の割当対象者及びその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社取締役      ４名  （3,150 個）

当社監査役      ３名     （200 個）

当社子会社取締役      １名     （100 個）

当社子会社従業員      11 名   （1,050 個）

３．新株予約権の目的である株式の種類及び数

     当社普通株式 450,000 株

【ご参考】

本件新株予約権発行にかかる取締役会決議  平成 27 年 10 月 16 日

以上